
まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

入 札 経 過

入 札 方 式

工 事 （ 業 務 ） 概 要

ｺﾝﾍﾞﾔﾍﾞﾙﾄ　耐油315K
750W*2+1*4.0*2.0　17ｍ　　　　1式
現場工事費    　　　　　　　　1式
共通仮設費　　　　　　　　　　1式
現場管理費　　　　　　　　　　1式
一般管理費　　　　　　　　　　1式

指名競争入札

契 約 日 令和5年9月13日 契 約 金 額 ¥5,049,000円

契 約 の 相 手 方
商号又は名称 ㈱SKI

住 所 茨城県猿島郡境町山崎494

㈱SKI ¥4,590,000円

指 名 理 由

工 事 名
（ 業 務 名 ）

0523027　びん類搬送コンベヤベルト交換工事

工 事 （ 履 行 ） 場 所 茨城県坂東市寺久1353番地1

工 期
（ 履 行 期 間 ）

令和6年3月29日

さしま環境管理事務組合工事請負業者指名委員会要綱第6条により選定

さしま環境管理事務組合

本契約成立の翌日から

商 号 又 は 名 称

入 札 日 令和5年9月12日 予 定 価 格

落札

入 札 金 額

¥5,357,000円

摘 要

㈱神鋼環境ソリューション東京支社 辞退

第一産業㈱ ¥4,850,000円



まで

落札

入 札 金 額

¥3,905,000円

摘 要

㈱神鋼環境ソリューション東京支社 辞退

第一産業㈱ ¥3,520,000円

さしま環境管理事務組合

本契約成立の翌日から

商 号 又 は 名 称

入 札 日 令和5年9月12日 予 定 価 格

㈱SKI ¥3,330,000円

指 名 理 由

工 事 名
（ 業 務 名 ）

0523028　びん類供給コンベヤゴムラバー交換工事

工事 （履行）場所 茨城県坂東市寺久1353番地1

工 期
（ 履 行 期 間 ）

令和6年3月29日

さしま環境管理事務組合工事請負業者指名委員会要綱第6条により選定

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

入 札 経 過

入 札 方 式

工事 （業務）概要

ｺﾞﾑﾗﾊﾞｰ板　ﾈｵﾌﾟﾚﾝｺﾞﾑ 6t 600*640　 85枚
ﾎﾞﾙﾄ　10.9T M10　　　　　　　　　120ST
現場工事費　　　　　　　　　　　 　1式
共通仮設費　　　　　　     　　　　1式
現場管理費　　　　　　　　 　　　　1式
一般管理費　　　　　　　　 　　　　1式

指名競争入札

契 約 日 令和5年9月13日 契 約 金 額 ¥3,663,000円

契 約 の 相 手 方
商号又は名称 ㈱SKI

住 所 茨城県猿島郡境町山崎494


